СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

 20. 12. 2023                                  с. Тогул                                                    №  36

Об уточнении бюджета муниципального

образования Тогульский

сельсовет Тогульского района

Алтайского края на 2023 год

      В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Тогульский сельсовет  Тогульского района  Алтайского края, Совет депутатов Тогульского сельсовета четвертого созыва

                                                     РЕШИЛ:

   Утвердить    бюджет   Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края согласно следующему перечню статей:
1.  Внести в решение Совета депутатов Тогульского  сельсовета от 23.12.2022 года № 36  «О бюджете муниципального образования  Тогульский сельсовет на 2023 год»  в приложении 2, 3, 4 следующие изменения и дополнения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  Тогульского сельсовета на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 31574,48 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 31574,48 тыс. рублей;
Глава Тогульского сельсовета                                                  Е.Г.Мухортова